
UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 1569/QĐ-CĐKTCN 

 

Khánh Hòa, ngày 28 tháng 10 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xếp loại rèn luyện cho sinh viên lớp Cao đẳng chất lượng 

cao cấp độ quốc tế đào tạo theo chương trình chuyển giao từ Cộng hòa liên bang 

Đức nghề Công nghệ Ô tô và Điện công nghiệp, học kỳ III.  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 841/QĐ-CĐKTCN ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác học 

sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-CĐKT ngày 08 tháng 8 năm 2018 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy trình đánh giá kết quả 

rèn luyện của học sinh, sinh viên; 

Theo biên bản họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện học sinh, sinh viên ngày 09 

tháng 9 năm 2021; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại rèn luyện cho 02 lớp Cao đẳng chất lượng cao 

cấp độ quốc tế đào tạo theo chương trình chuyển giao từ Cộng hòa liên bang Đức nghề 

Công nghệ Ô tô và Điện công nghiệp, học kỳ III đang học tại trường. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kết quả xếp loại rèn luyện học sinh, sinh viên được sử dụng để xét, cấp học 

bổng khuyến khích học tập và các chế độ khác liên quan đến quyền lợi của học sinh, sinh 

viên theo qui định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên, trưởng các đơn vị liên quan, 

nhà giáo chủ nhiệm và học sinh, sinh viên có tên ở các lớp tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

                                                                               KT.HIỆU TRƯỞNG    

Nơi nhận:                                                                                                 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3 (VBĐT); 

- Khoa, NGCN;   

- Cổng TTHSSV; 
- Lưu: VT, CTHSSV.   

 

                                                                

  ThS. Văn Đình Thanh 



 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 

 

 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN KẾT QUẢ XẾP LOẠI RÈN LUYỆN LỚP CAO 

ĐẲNG CHẤT LƯỢNG CAO CẤP ĐỘ QUỐC TẾ ĐÀO TẠO THEO CHƯƠNG 

TRÌNH  CHUYỂN GIAO TỪ CỘNG HÒA LIÊN BANG ĐỨC NGHỀ  

CÔNG NGHỆ Ô TÔ VÀ ĐIỆN CÔNG NGHIỆP, HỌC KỲ III 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1569/QĐ- CĐKTCN ngày 28 tháng 10 năm 2021 

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ) 

 

 

 

 

 
 

TT Lớp Sĩ số 

Kết quả xếp loại rèn luyện 
Ghi 

chú Xuất 

sắc 
Tốt Khá Trung bình Yếu 

1 ĐCN01CĐ4Đ 16 0 7 19 0 0   

2 COT01CĐ4Đ 15 0 13 2 0 0   


		2021-10-28T10:24:17+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-10-28T11:06:11+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




